Estado de Rondônia

C"mara Municipal e Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Encaminhado emlfdet:Z1
Ofício ne 3? /zoei/a. /C, ry

ânt4(134 GIGL-t&
Willian °aí:dane Cordeiro

Diretor Legislativo

Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kloch

Vereador

INDICAÇÃO N° 	/CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP) que seja feito a conclusão de asfalto na Rua Florianópolis no Bairro Liberdade,

111, 	entre Formosa Madeira até o final da rua.

JUSTIFICATIVA

Informamos que a referida Rua está com difícil acesso, com muitos buracos

causando transtorno e prejuízos aos moradores.

• Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por

parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,09 de abril de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EM  j I  U1/  U22.1

João Tauro (Piche&
Presidente - CMC LAURO COSTA KLOCH

VEREADOR - C.M.C.

Ria Proatdoaço 41"Odico, 18 9.  - Ç. Posta .118 -- Cop: 7-8,97000 - 	(069.rn.7-20.11/20.12 fáz: (06,..9j4
voroadorfaurw-arcom@gzaa.27. com

CoeoalRzdo7.73-ria

	Page 1